
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
6 
7 
5 
8 

23 
22 

Nome 
LOMBARDI Achille 
CARBONE Tommaso 
VINACCIA Luigi 
GENTILE Dario 
COPPOLA Giuseppe 
LANGELLOTTO Salvatore 

Classe 
E2SC 2000 

E2SC 2000 

E2SC 2000 

E2SC 2000 

CN 2000 

CN 2000 

Vettura 
Osella Pa2000-Honda 
Osella Pa2000-Honda 
Osella Pa9/90-Honda 
Osella Pa21S-Honda 
Osella Pa21S-Honda 
Osella Pa21S-Honda 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
4:48.069 
4:52.821 
4:57.542 
5:03.049 
5:09.052 
5:24.623 

Diff 

4.752 

9.473 

14.980 

20.983 

36.554 

Tempo Migliore 

46.874 
48.205 
49.111 
49.441 
49.621 
52.677 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.752 

Velocità  Media 

109,474 

Miglior tempo sul giro

46.874 

Velocità Migliore 

112,130 

Giro Migliore di 

6 - LOMBARDI Achille 

Stampato: 20/12/2020 15:11:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

16+1 Super Master Racing 2020 Auto 
CN 2000 + E2SC 2000 

Gara 2 

Gara (6 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

20/12/2020 14:20 

16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocità Circuito


